Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de

Carlos

o de 2021

agrão

reador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a MRS Logistica, providências para

manutenção e conservação da passagem de nível sobre a linha férrea entre a altura do n° 132 da

Rua Carlos Juliano e Rua Padre Estevão Maria (Santana), no município de Pindamonhangaba, no

que tange a roçada de mato, retirada de lixos e entulhos, pintura dos corrimãos, fiscalização e

conscientização em relação ao descarte de lixos e entulhos, reforço da iluminação e instalação de

câmeras fixas de monitoramento 24 horas, visando a segurança do local.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1 I11111111111III
Protocolo Ge al 11° 989712021

Data: 20/12/2021 Horário: 09:45
LEG - REQ 3377/2021

APROVADO

2 0 DEZ. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

MRS Logistica, providências para manutenção e conservação da passagem de nível sobre a linha

férrea entre a altura do n° 132 da Rua Carlos Juliano e Rua Padre Estevão Maria (Santana), no

município de Pindamonhangaba, no que tange a roçada de mato, retirada de lixos e entulhos,

pintura dos corrimãos, fiscalização e conscientização em relação ao descarte de lixos e entulhos,

reforço da iluminação e instalação de câmeras fixas de monitoramento 24 horas, visando a

segurança do local.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

. 	. 	1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2